POWIAT WOLOMINSKI
ul. Pradzyriskiego 3
05-200 WOLOMIN
NIP 125-09-40-609

Pytanie 1 — Skladania ofert — czy mozliwe jest zlozenie ofert droga elektroniczng ?

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty na Kancelarie Starostwa.

Pytanie 2 — Czy mozliwe jest by obshiga gotdwkowa odbywala sie poprzez karte (wplaty
gotowki we wplatomatach a wyplaty/zasilenia poprzez bankomat) jak réwniez dzieki
operatorom zewne¢trznym/podwykonawcom?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 3 — Proszg o wyjasnienie punktu 10 dotyczacego mikro rachunkéw w podziale na
kontrahenta — czy zapis ten dotyczy identyfikacji platno$ci przychodzacych.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4 — Prosz¢ o zgod¢ na zmiane godziny granicznej dla platnosci realizowanych tego
samego dnia na godzing 15.00 ( podpunkt e punktu 2 specyfikacji)

Odpowiedz: NIE

Pytanie 5 — Prosimy o podanie konkretnych formatéw plikéw do importu przelewow
(podpunkt h punktu 2 specyfikacji)

Odpowiedz:

a) Formaty przelewow dotyczgcych systemu finansowo-ksiggowego KSIEGOWOSC
BUDZETOWA firmy U. I. INFO-SYSTEM

® NetBank

= PBK

= Zorba

= PKO

= HomeCash

= VideoTel

= TransDysk

= Elixir

= VideoTel - II wersja
= Zorba - I wersja

= MultiCash

= PROOFFICE

= defCOM 2000

= CityDirect

= BZ WBK(2016) (bez ZUS/US/Ptac)
®= OmniBank

= Home Cash z PP

= VideoTel z PP



= VideoTel - II wersja z PP
Elixir z PP

MultiCash z PP
PROOFFICE z PP
CityDirect z PP

OmniBank z PP

HomeCash z PP dla VAT
VideoTel z PP dla VAT
VideoTel - II wersja z PP dla VAT
Elixir z PP dla VAT
MultiCash z PP dla VAT
PROOFFICE z PP dla VAT
CityDirect z PP dla VAT

= OmniBank z PP dla VAT

Oznaczenia dopiskéw przy formacie przelewow:

= z PP dla VAT - przelewy dla ktorych jest podana kwota VAT beda generowane w
formacie Split Payment (wymagana kwota VAT, NIP kontrahenta, nr faktury), a
pozostate w standardowym formacie,

= 7z PP - wszystkie przelewy generowane sg w formacie Split Payment,

= bez dopiskéw - generowanie pliku przelewéw w formacie tradycyjnym (bez
zastosowania Split Payment).

b) Formaty przelewow dotyczacych systemu finansowo-ksiegowego VULCAN

Zatgcznik nr 1 do Odpowiedzi do zapytania nr 1-2 zalgczony w BIP pod ponizszym
dokumentem.

Pytanie 6 — Prosimy o odstapienie od zapisu 9 Punkt 5 specyfikacji) w zakresie bez
kolejkowej obshugi /wydzielonego miejsca do obslugi.

Odpowiedz: NIE, jest to warunek konieczny.

Pytanie 7 — Zalacznik nr 6a zawiera zapis o karcie przedplaconej — czy mozliwe jest
wydanie kart debetowych w zamian?

Odpowiedz: TAK



Pytanie 8 — Prosimy o podanie §redniomiesi¢cznego salda utrzymywanego lacznie na
rachunkach Pafstwa oraz w osobnym akapicic réwniez lacznie na Wszystkich
rachunkach jednostek organizacyjnych

Odpowiedz:

Sredniomiesigczne saldo na rachunkach bankowych jednostek organizacyjnych jest réwne
2 497 290 zi.

Sredniomiesieczne saldo utrzymywane lgcznie na rachunkach bankowych jest rowne
11 034 673 zt.

Pytanie 9 — Prosimy o podanie informacji czy posiadacie Panstwo miejsce w swoim
budynku na prowadzenie Punktu Kasowego

Odpowiedz: NIE. Zamawiajgcy posiada wlasng obstuge kasowa.

Pytanie 10 — Prosimy o podanie ceny za mkw oraz wielko$¢ kazdego z pomieszczen
przeznaczonych na prowadzenie Punktu Kasowego lub miesigcznego kosztu najmu
lokalu- niezb¢dny do oszacowania oferty.

Odpowiedz: NIE DOTYCZY

(jesli na wezesniejsze pytania padia odpowied? pozytywna)

Pytanie 11 — Prosz¢ o podanie wyposazenia jesli jest(meble/narzedzia/kasy/kasy
pancerne/alarm/sprz¢t) takiego pomieszczenia przeznaczonego na PK

Odpowiedz: NIE DOTYCZY

Pytanie 12 — Czy w punkcie Kasowym Wykonawca bedzie mégl przyjmowaé wplaty obce
(np. oplaty za energie elektryczng czy prad)?

Odpowiedz: NIE DOTYCZY

Pytanie 13 — Czy otwarcie Punktu Kasowego dwustanowiskowego bedzie tozsame z
zapisem o wymogu 2 placéwek bankowych w Wolominie?

Odpowiedz: NIE



Pytanie 14 — Prosze¢ o podanie ilosci sztuk przelewéw elektromicznych identyfikowanych
przez system identyfikacji platmosci masowych w przeciaggu miesiaca ( wplaty
wadialne/inne)

Odpowiedz: Platno$ci masowe nie wystepuja w Powiecie.

Pytanie 15 — Prosze o podanie ilosci platno$ci zagranicznych z podzialem na waluty, ilosci
platnos$ci krajowych z podzialem na SORBNET za okres ostatnich 12 m-cy

OdpowiedZ: Platnosci zagraniczne w walucie EURO; ilos¢ 60 szt. Platnosci SORBNET
kilkakrotnie w ciggu roku. [loé¢ ptatnosci krajowych za okres 12 m-cy - 158 271.

Pytanie 16 — Prosz¢ o podanie iloSci sztuk wplat gotéwkowych wlasnych oraz od oséb
trzecich dokonywanych w placéwce/placowkach banku ( historycznie za okres ostatnich
12 miesiecy) lacznie dla Panstwa i w osobnym akapicie wszystkich Panstwa podmiot6éw.

Odpowiedz:
Starostwo Powiatowe — 1 200 szt.
Jednostki — 1 596 szt.

Pytanie 17 — Prosze o podanie ilosci sztuk wyplat gotéwkowych ( lacznie dla Panstwa i w
osobnym akapicie wszystkich Panstwa jednostek) obslugiwanych w oddziale/oddzialach
banku za okres 12 miesi¢cy

Odpowiedz:
Starostwo Powiatowe — 120 szt.
Jednostki - 40 szt.

Pytanie 18 — Prosze o informacj¢ czy wplaty do oddzialu banku zawieraja bilon?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 19 — Prosze o informacje czy sa to wplaty mieszane — bilon+ banknoty czy zdarza
si¢ tylko by do oddzialu banku byl wplacany tylko i wylacznie bilon?

Odpowiedz: Do oddzialu wplacane sg wplaty mieszane.



Pytanie 20 — Je$li sa to wplaty mieszane prosimy o podanie % zawarto$ci bilonu na caloéé
wplaty do oddzialu banku

Odpowiedz: 70 % banknoty, 30 % bilon

Pytanie 21 — Prosimy o podanie informacji jaka jest Srednia warto§¢ pojedynczej wplaty
oraz minimum i maximum do oddzialu banku

Odpowiedz: Srednia wartosé pojedynczej wplaty wynosi 15 000,00 zi, a minimalna wplata to
100,00 zt. Wplaty o maksymalnej warto$ci uzaleznione sg od dochodéw przyjmowanych w
kasach Starostwa, w nieprzekraczajacej kwocie 20 000,00 z1.

Pytanie 22 — Prosimy o podanie jaka jest $redni wolumen miesieczny wplat w bilonie do
oddzialu banku.

OdpowiedZ: Wplaty gotowkowe odprowadzane sa kazdego dnia. Ilo$¢ bilonu zalezy od
dokonywanych przez petentdw wplat w kasach Starostwa.

Pytanie 23 — Prosimy o podanie informacji ile razy w miesigcu dokonujecie Panstwo
wplat w bilonie

Odpowiedz: Wplaty dokonywane sg kazdego dnia roboczego.

Pytanie 24 — Czy wplaty gotéwkowe w tym bilon oddawany do banku jest w formie
otwartej czy mozliwa jest forma zamknig¢ta/ forma zamknieta do operatora
zewnetrznego?

Odpowiedz: Wplaty gotéwkowe w tym bilon oddawany jest w formie otwartej. Zamawiajgcy
nie przewiduje zawarcia umowy z podwykonawca.

Pytanie 25 — Czy bilon oddawany do banku jest ukladany/segregowany nominalami?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 26 — Prosz¢ o podanie ewentualnej wagi bilonu przekazanego do oddzialu banku

Odpowiedz: Nie dokonujemy wazenia bilonu.



Pytanie 27 — Prosze o podanie jaka kwote Panstwo wyplacacie (minimum i maximum oraz
srednig jej wartos¢)— osobno dla kazdej z walut

Odpowiedz:
PLN  1000,00 zt — 70 000,00 zi
EURO 100,00-1 000,00 €
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